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Obchodzimy dziś uroczystość Wniebowzięcia NMP. Na mszach błogosławimy zioła i kwiaty.1.
To także 101 rocznica Bitwy Warszawskiej i Święto Wojska Polskiego. Pamiętajmy o tych,
którzy oddali swoje życie za naszą Ojczyznę i o tych, którzy teraz jej strzegą.
Dziś także III niedziela miesiąca – taca przeznaczona jest na cele remontowe.2.
Dziękujemy wszystkim pielgrzymom duchowym, którzy niestrudzenie gromadzili się3.
codziennie na Apelu Jasnogórskim i wspólnej modlitwie.
W poniedziałek przeżywać będziemy kolejny parafialny dzień papieski – o godz. 16.304.
odmówimy różaniec, a o godz. 17.00 msza św. z obecnością relikwii św. Jana Pawła II.
W czwartek z racji na 19 dzień miesiąca na wieczornej mszy modlić się będziemy za5.
wstawiennictwem
św. Józefa, a po mszy odmówimy litanię do Oblubieńca NMP.
W liturgii w tym tygodniu wspominamy: w poniedziałek św. Rocha; we wtorek św. Jacka,6.
prezbitera; w piątek św. Bernarda, opata i Doktora Kościoła, a w sobotę św. Piusa X,
papieża.
Nasza parafia oraz Stowarzyszenie Klasztor Węgrów – Centrum Dialogu Kultur zapraszają za7.
tydzień do Parku Miejskiego im. Armii Krajowej na plenerowe widowisko historyczne „Jan
Dobrogost Krasiński – rycerz króla Jana III Sobieskiego” z udziałem grup
rekonstrukcyjnych, przeplatane koncertami oraz warsztatami tematycznymi. Program
wydarzenia jest następujący: 

15:00 – Msza św. z udziałem Jana III Sobieskiego wraz z Marysieńką w naszym kościele;

15:50 – Spotkanie husarii pod dowództwem Jana Dobrogosta Krasińskiego z Janem III Sobieskim pod
kościołem i wspólny przemarsz do Parku Miejskiego im. Armii Krajowej;

16:00 – Warsztaty plastyczne oraz kulinarne w Parku Miejskim;

16:05 – Widowisko historyczne „Jan Dobrogost Krasiński – rycerz króla Jana III Sobieskiego”;

16.30 – Koncert w wykonaniu Kameralnej Orkiestry Akordeonowej „Arti Sentemo” – muzyka
klasyczna i filmowa w aranżacji 14 akordeonów;

17.10 – Pokazy grup rekonstrukcyjnych:

18:10 – Koncert muzyki barokowej w wykonaniu Orkiestry Sinfonia Viva.

7.   Bardzo prosimy, by ze spowiedzi korzystać przed mszami św.

8.   Dziękujemy za wszystkie ofiary na cele parafialne, które wpływają na konto oraz przynoszone są



osobiście.

9.   Zachęcamy do nabywania Niedzieli. W tym numerze przeczytamy m. in. o spotkaniu JPII z
młodzieżą, które miało miejsce 30 lat temu w Częstochowie, dowiemy się która forma imienia Matki
Bożej jest prawidłowa: Maria czy Maryja, odwiedzimy także klasztor w nadwiślańskim Hebdowie.

10.   Dzisiaj żegnamy ks. Sylwestra, który przechodzi do parafii w Boćkach. Dziękujemy za
posługę duszpasterską w naszej parafii i życzymy wielu łask Bożych w dalszej posłudze
duszpasterskiej. Za tydzień powitamy nowego wikariusza ks. Michała Kisiela, który przychodzi do
nas ze Sterdyni.


